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Wernisaż wystawy Mozaiki Trójmiasta - nie przegap! 

Już dzisiaj w gdańskim Instytucie Sztuki Wyspa o godzinie 19-stej, rozpocznie się wernisaż wystawy Mozaiki
Trójmiasta. Na niezwykłych fotografiach Szymon Rogiński uchwycił piękno trójmiejskich mozaik, które można
oglądać we wnętrzach, na ścianach i zakamarkach bloków, kamienic czy domów handlowych. Wystawę będzie można
oglądać do 6 października 2013 roku.

Celem wystawy jest zwrócenie uwagi mieszkańców Trójmiasta na problem niszczejących dzieł sztuki, jakimi są
mozaikowe zdobienia ścienne. Inicjatorami wystawy są organizatorzy akcji Ratujemy Mozaiki – Ceramika Paradyż i
Fundacja Architektury. Nie może Cię tam zabraknąć! Zapraszamy od godziny  19:00 do Instytutu Sztuki Wyspa na ul.
Doki 1/145 B w Gdańsku. Wstęp wolny!
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Akcja Ratujemy Mozaiki 
Celem akcji „Ratujemy Mozaiki” jest ochrona polskiego dziedzictwa kulturowego i zwrócenie uwagi na problem
niszczejących dzieł sztuki w miastach całej Polski. Czym jest owo dziedzictwo kulturowe? To dorobek poprzednich
pokoleń, który świadczy 
o naszych korzeniach i potwierdza, w sensie duchowym i materialnym tożsamość narodu. Dlatego też troska o ochronę
zabytków powinna być obowiązkiem każdego z nas, aby przyszłe pokolenia mogły cieszyć się dobrodziejstwami kultury.
Czynników, które zagrażają zabytkom jest wiele, począwszy od kradzieży i aktów wandalizmu, po uszkodzenia
spowodowane upływem czasu, zaniedbaniami i źle prowadzonymi pracami modernizacyjnymi. Mozaiki to najczęściej
kolorowe, zachwycające, ozdoby wnętrz kawiarni sklepów, budynków mieszkalnych, instytucji miejskich i prywatnych.
Jednak wiele z nich w czasach transformacji ustrojowej uległo dewastacji, kolejne niszczeją lub są wyburzane. Dlatego
naszym zdaniem warto podjąć inicjatywę, która pozwoli mozaikom odzyskać ich dawny blask.  

Ceramika Paradyż
więcej informacji (PRESS BOX)                                                                                                               
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